C ANT
PRESIDEN

Atenciosamente,

• UNIOR,

eâmara cMunicipal Carioi
Estado de Sào Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 36/2021. Em 14 de maio de 2.021.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 18 de maio de 2.021.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a pau-
ta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a próxi-
ma terça-feira, 18 de maio de 2.021, com início às 19 horas, será constituída pela
apreciação, até final deliberação, da matéria seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 52/2021 — ADOÇÃO DO NOME DO
SARGENTO PM ARMANDO ALVES PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI.
(autoria do Vereador Wesley Ricardo Coalhato);

2. PROJETO DE LEI N° 53/2021 — ADOÇÃO DO NOME DO
SENHOR JOSÉ BAPTISTA DE LIMA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRI-
GUI. (autoria do Vereador Cleverson José de Souza);

3. PROJETO DE LEI N° 55/2021 — AUTORIZA O PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA - FMDPI, NOS TERMOS
QUE ESPECIFICA. (autoria do Prefeito Municipal);

4. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 3/2021 — REVO-
GA O PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 28 DA LEI COMPLEMENTAR N° 31, DE 17 DE
SETEMBRO DE 2.010, QUE INSTITUI O CÓDIGO DE OBRAS E EDIFICAÇÕES DO
MUNICÍPIO DE BIRIGUI-SP E ACRESCE NOVOS PARÁGRAFOS AO MESMO AR-
TIGO — 1° TURNO DE DISCUSSÃO E VOTAÇÃO (autoria do Prefeito Municipal);

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima e
distinto apreço, subscrevemo-nos